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Tekrarlayan Gebelik Kayıpları’nda Trombin İle Aktiflenen Fibrinolizis İnhibitörü 

(TAFİ) 

Araştırmamızda koagülasyon ile fibrinolizis arasındaki hassas dengede önemli rolü 

olduğu gösterilmiş olan TAFİ ile Tekrarlayan Gebelik Kayıpları (TGK) arasında ilişki olup 

olmadığının gösterilmesi amaçlandı.  

 Adnan Menderes Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı 

polikliniğine TGK öyküsü ile başvuran hastalar arasından çalışma grubu oluşturuldu. Çalışma 

grubuna ardışık iki ya da daha fazla 20 haftanın altında gebelik kaybı olan, 20 haftanın 

üzerinde gebelik kaybı öyküsü olmayan; halen gebe olmayan ve son altı hafta içerisinde 

gebeliği bulunmayan, 18–38 yaşları arasında 48 hasta alındı. Kontrol grubu olarak aynı yaş 

grubunda en az iki komplikasyonsuz gebeliği olan ve erken veya geç hiç gebelik kaybı 

yaşamamış olan 40 hasta çalışmaya dahil edildi. Bu kişilerden alınan kan örneklerinden 

ELISA yöntemi ile plazma TAFİag düzeyleri ölçüldü. 

Gruplar arasında ortalama yaş ve VKİ açısından anlamlı fark yoktu. Çalışma grubu 

gebelik kaybı sayısına göre iki gebelik kaybı olan hastalardan oluşan Grup 1A ve üç ya da 

daha fazla gebelik kaybı olan hastalardan oluşan Grup 1B olarak iki alt gruba ayrıldı.  

Çalışma grubu ile kontrol grubu arasında plazma TAFİag düzeyleri açısından anlamlı 

fark bulunmadı. Çalışma grubunun alt grupları arasında yapılan karşılaştırma sonucunda da 

anlamlı fark saptanmadı. 

Bu sonuçlarla TGK ile plazma TAFİag düzeyleri arasında ilişki olmadığı düşünüldü. 

Trombin ile Aktiflenen Fibrinolizis İnhibitörü’nün etkilerinin daha iyi anlaşılması ile 

gebelik kaybı mekanizmaları üzerine olan etkileri hakkında daha güvenilir bilgiler elde 

edilecektir. Olgu sayısı daha fazla olan, açıklanamayan TGK tanısı koyulmuş hastalardan 

oluşan daha geniş çaplı vaka kontrol çalışmalara ihtiyaç vardır. Trombin ile Aktiflenen 

Fibrinolizis İnhibitörü’nün tromboz üzerine olan etkilerinin anlaşılabilmesi açısından pıhtı 

lizis zamanı olarak adlandırılan hematolojik parametrenin de plazma TAFİag düzeyi ile 

birlikte değerlendirilmesi daha uygun olacaktır. 
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